
Ceníkový katalog krbových vložek 
Dik Geurts
podzim/zima 2023





INSTYLE 

600V Next

700V Next

800V Next

INSTYLE 

Triple 660 Low

INSTYLE 

Tunnel 700

PROSTYLE 

Tunnel 700

INSTYLE  

Corner 660 High 

Corner 660 Low 

Corner Slim 660/495 

Corner Slim 660/570

INSTYLE 

500

550

600

650

700

800

1000

PROSTYLE 

500

550

600

650

700

800

1000

Vložky jsou určeny pro běžnou instalaci nebo do stávajícího krbu jako kazeta. 
Při přestavbě nebo renovaci, lze starý krb snadno nahradit moderním a 
ekologicky šetrný krbem s vyšší účinností. Převážně jsou umístěna vestavěná 
ohniště v nových situacích.

Aktuální modelová řada krbových vložek Dik Geurts

Klíčové vlastnosti
• sIlaná ocel až 6 mm
• vermikulitové jádro
• bezroštové spalování
• možnost připojení na externí vzduch
• možné rozvody horkého vzduchu
• široký výběr zazdívacích rámů nebo zakázkových
• dlouhá životnost
• špičkový způsob spalování



Instyle
Klasická konstrukce
s předsazeným 
rámem dvířek

Prostyle
Černý sítotisk skla a 
předsazené před 
rám dvířek

Instyle & 
Prostyle

Vestavné vložkové 
kazety pro každý 
interiér
Dik Geurts má širokou škálu vložek a vestavěných krbů. 
Tunelové krby, 3-stranné, krby s extra velkým sklem a 
různými druhy rámů; máme vhodný krby do každého 
interiéru.

Krby Instyle mají zcela čirá skleněná dvířka. Řada Prostyle 
se sítotiskovým sklem je vyrobena pro ještě krásnější 
pohled do ohně.



Rámy pro přední a tunelové krby
Instyle and Prostyle 500, 550, 600, 650, 700, 800, 1000, Tunnel

Rám na krby s ventilátory
Instyle 600V Next, 700V Next, 800V Next

Řešení na míru

Možnosti produktů Dik Geurts jsou rozsáhlé.
Přesto se může stát, že nic nesedí. Ale, existuje řešení! Rám 
na míru Vám vyrobíme za malý příplatek.

Rámy na zakázku
Řada Instyle/Prostyle Front 500-1000, Tunnel 700, řada 
Instyle V Next.

•  Pevné rámy Classic Line 4S
•  Šířka 12-100 mm

Build in 3 mm 

bezrámová varianta,
pouze vnitřní strany 
rámu

Frame type
Instyle

600V Next 700V Next 800V Next

Classic Line 4S WxH 640 x 547 740 x 667 840 x 647

Build in 3 mm WxH 566 x 473 666 x 593 766 x 573

Typ rámu
Instyle/Prostyle

500 550 600 650 800 1000

Classic Line 4S WxH 580 x 537 587 x 617 660 x 537 710 x 552

700-Tunnel1) 

760 x 657 860 x 637 1060 x 637

Classic Line 3S WxH 580 x 517 n/a 660 x 517 710 x 532 n/a n/a n/a

Modern Line WxH 580 x 537 587 x 617 660 x 537 710 x 552 760 x 657 860 x 637 1060 x 637

Slim Line WxH 540 x 497 547 x 577 620 x 497 670 x 512 720 x 617 820 x 597 1020 x 597

Build in 3 mm WxH 600 x 557 607 x 637 680 x 557 730 x 572 780 x 677 880 x 657 1080 x 657

Build in 8 mm WxH n/a n/a 600x477 650x492 700x597 n/a n/a

Classic Line 4S

solid, 40 mm  

Modern Line

rám s ohybem na fasádu 
krbu, 40 mm

Classic Line 3S
solid, 40 mm na bocích, 
na spodní hraně 20 mm

Slim Line

tenký plochý rám,
20 mm

1) Rámy na tunelu lze 

kombinovat.

Build in 3 mm Classic Line 4S

solid, 40 mm   bezrámová varianta,

pouze vnitřní strany 

rámu



Volitelný vestavěný rám 6S

SlideConnect® 
pouze pro Instyle Corner Slim 660/495)

4-10 kW RSEA

• Snadné připojení ke stávajícímu nebo novému kouřovodu
• Otočný prstenec s pracovním prostorem o 4 cm navíc
• Velká výhoda zejména v existujících situacích

• pro bezproblémové zakončení stavby k omítce
• velmi vhodné pro instalaci do stávajícího krbu
• šířka 6 cm (pracovní šířka 5 cm)
• pevný rám, tloušťka 6 mm



3-7 
kW

6-12 
kW

3-7 
kW

8-12 
kW

3-7 
kW

9-13 
kW

3-9 
kW

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

Instyle 500
Efficiency 82,0%

W x D x H 580 x 350 x 537 mm

Instyle 700
Efficiency 81,6%

W x D x H 760 x 400 x 657 mm

Instyle 550
Efficiency 81,0%

W x D x H 587 x 350 x 617 mm

Instyle 800
Efficiency 76,6%

W x D x H 860 x 400 x 637 mm

Instyle 600
Efficiency 79,6%

W x D x H 660 x 360 x 537 mm

Instyle 1000
Efficiency 77,7%

W x D x H 1060 x 400 x 637 mm

Instyle 650
Efficiency 80,5%

W x D x H 710 x 380 x 552 mm

3-7 
kW

6-12 
kW

3-7 
kW

8-12 
kW

3-7 
kW

9-13 
kW

3-9 
kW

E
A

E
A

E
A

E
A

E
A

E
A

E
A

Prostyle 500

Efficiency
W x D x H 

 82,0%
580 x 344 x 537 mm

Prostyle 700

Efficiency
W x D x H 

 81,6%
760 x 394 x 657 mm

Prostyle 550

Efficiency
W x D x H 

 81,0%
587 x 344 x 617 mm

Prostyle 800

Efficiency
W x D x H 

 76,6%
860 x 394 x 637 mm

Prostyle 600

Efficiency
W x D x H 

 79,6%
660 x 354 x 537 mm

Prostyle 1000

Efficiency
W x D x H 

 77,7%
1060 x 394 x 637 mm

Prostyle 650
Efficiency 80,5%

W x D x H 710 x 374 x 552 mm



Instyle
Clear glass window

Prostyle
Black screen-printed glass

6-12 kW EA 8-12 kW EA3-7 kW EA

Instyle 700V Next
Efficiency 81,6%

W x D x H 680 x 450 x 615 mm

Instyle 800V Next
Efficiency 76,6%

W x D x H 780 x 450 x 595 mm

Instyle 600V Next
Efficiency 79,6%

W x D x H 580 x 410 x 495 mm

Krbová vložka s větracím ventilátorem

Tyto odvětrávané vložky jsou vybaveny
ventilátorem, který místnost rychleji vytopí.
Po zapnutí cítíte příjemný, teplý
proud vzduchu z přední části krbu nebo 
přes konvekční otvory.

Proč lnstyle V Next? 

• rychlý rozvod tepla
• působivý výhled na liru
• jednoduchá obsluha
• účinná náhrada za staré krby

Jak to funguje?

Speciální adaptér vám dává plnou kontrolu 
nad ventilátorem.

A díky chytrému ovládacímu senzoru 
ventilátoru se automaticky nastaví na 
požadovanou hodnotu.



Lehká 
instalace

Různé možnosti připojení zajišťují 
rychlou a snadnou instalaci vložky bez 
ohledu na situaci při instalaci. Existují tři 
možnosti odtahu spalin.

1. Napojení bez kouřovodů na stávající komínový průduch 
(utěsnění keramickou vatou)
2. Připojení pomocí flexibilní nebo pevné trubky 
(Liner Kit Pro), Ø 150 nebo 180 mm
3. Spojení s novou trubkou (spojovací kus),
Ø 150 nebo 180 mm

External air kit
Sada pro přívod čerstvého 
vzduchu zvenčí.

Ideální pro plně izolované 
domy

Pro zadní nebo spodní 
připojení

• Rozměry: Ø 80 mm

Linerkit Pro
Připojovací kus pro 
ohebnou nebo pevnou 
trubku.

Volitelné :

• 500 - 1000, 600 V,

• rohový, třístranný, tunelový

• připojitelné zevnitř krbu

• redukce se 3 otvory pro 

šrouby

• rozměry: 

Ø 150 mm, Ø 180 mm

Connection piece
Spojovací kus pro nový 
kouřovod.

Volitelné na:

• 500 - 1000, 600 V,

• rohový, třístranný, tunelový

• redukce se 3 otvory pro 

šrouby

• rozměry:

Ø 150 mm, Ø 180 mm

Convection kit
Spojovací kroužky
(2 kusy) pro montáž na 
konvekční otvory.

 Volitelné :

• 500 - 1000, 600V, 

Corner  Slim, tunel

• pro větší topný výkon

• rozměry: Ø 125 mm

External air kit Convection kit

In
st

yl
e 

/ P
ro

st
yl

e

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ VLOŽKY 

Connection piece

150 

 4
4 

 4
4 

180 

Linerkit Pro

 1
06

 
 5

2 
 5

0 

 1
06

 
 5

2 
 5

0 

 150 
 160 190 

180 

 80
 

80  2
5  3

1

 25 53

 102 

 150 

 124

 5
0 



Zámek u dveří
• Stabilní a flexibilní zavírání dveří
• Šňůra zajišťuje dobré utěsnění
• Dveře jsou nastavitelné a vyměnitelné
• Sada pro samozavírací dveře volitelná pro 
řadu Instyle 500-1000 a Instyle Tunnel

Ručka regulace hoření

• V přední části krbové vložky
• Povrchová úprava Instyle i Prostyle



Udržitelné a energeticky šetrné 
spalování dřeva



Cena od

0,08

24

58

99

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85400 6 848 Kč 

85435 6 848 Kč 

85401 6 848 Kč 

85402 5 940 Kč 

85403 7 453 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Ostatní příplatková příslušenství

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě

80400 Instyle 500 - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          52 625 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Classic Line 3S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔
Ocelová krbová vložka

Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

Účinnost 80,5% Délka polen 25 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 380 x 337 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 520  x 480 x 350 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Instyle 500

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔
Infračervené sklo X

52 625 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 7,0 kW Teplota spalin 262°C

Nominální výkon 4,9 kW Váha vložky 80 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

klasická dvířka

Instyle 500
kamna na dřevo



 380 

 3
37

 

 5
37

 

 580 

 4
80

 

 340 
 520 

 9
0 

 1
44

 

12
0 

 3
50

 

150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 500 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



Cena od

0,08

24

58

99

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85400 6 848 Kč 

85435 6 848 Kč 

85401 6 848 Kč 

85402 5 940 Kč 

85403 7 453 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

předsazené sklo před rám 

dvířek

Ostatní příplatková příslušenství

NÁZEV

OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

Výkon 3,0 - 7,0 kW

80410 Prostyle 500 - ocelová krbová vložka s předsazeným sklem před rám dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          56 625 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Classic Line 3S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 520  x 480 x 346 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Prostyle 500

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X

Teplota spalin 262°C

Nominální výkon 4,9 kW Váha vložky 80 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 80,5% Délka polen 25 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 380 x 337 mm

Prostyle 500
krbová vložka

56 625 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě



 5
37

 

 580 

 4
27

 

 470 

 4
80

 

 340 
 520 

 9
0 

 1
44

 
 3

46
 

12
0 

150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Prostyle 500 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



Cena od

0,08

24

58

99

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85405 6 848 Kč 

85406 6 848 Kč 

85407 6 848 Kč 

85408 5 940 Kč 

80137 7 453 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

80401 Instyle 550 - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          52 625 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Možnosti vložky

Instyle 550

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 80,5% Délka polen 25 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 387 x 417 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 527  x 560 x 350 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

52 625 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 7,0 kW Teplota spalin 262°C

Nominální výkon 4,9 kW Váha vložky 81 kg

Instyle 550
krbová vložka

klasická dvířka

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě



 387 

 4
17

 

 587 

 6
17

 

 5
60

 

 340 
 527 

 9
0 

 1
44

 
 3

50
 

12
0 

150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 550 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



Cena od

0,08

24

58

99

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85405 6 848 Kč 

85406 6 848 Kč 

85407 5 940 Kč 

85408 7 453 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

NÁZEV

80411 Prostyle 550 - ocelová krbová vložka s předsazeným sklem před rám dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          58 375 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Účinnost 80,5% Délka polen 25 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 387 x 417 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 527  x 560 x 352 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Prostyle 550

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo

58 375 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 7,0 kW Teplota spalin 262°C

Nominální výkon 4,9 kW Váha vložky 81 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Prostyle 550
krbová vložka

předsazené sklo před rám 

dvířek

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě



 6
17

 

 587 

 5
07

 

 477 

 5
60

 

 9
0 

 1
44

 
 3

46
 

 340 
 527 

12
0 

150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Prostyle 550 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



Cena od

0,06

31

52

104

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

80402          60 125 Kč 

80559          69 500 Kč 

85410 6 848 Kč 

85436 6 848 Kč 

85411 6 848 Kč 

85412 5 940 Kč 

85413 7 453 Kč 

86051          12 430 Kč 

80137          16 830 Kč 

86083 7 343 Kč 

86084 8 333 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

také ve variantně s ventilátorem pro 

rychlou distibuci vzduchu v plášti 

vložky

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Ostatní příplatková příslušenství

Čistič skel DC 500 ml

Rám vestavný /Built frame/ 4S-8 mm

Instyle 600 V Next - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, včetně ventilátoru

Nutná příplatková příslušenství pro variantu s ventilátorem - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Měřič vlhkosti Dik Geurts

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

Instyle 600 - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Classic Line 3S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Možnosti vložky

Instyle 600 / Instyle 600 V

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 79,6% Délka polen 42 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 460 x 337 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 600  x 480 x 360 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / u typu V nutná Parametry spalování

60 125 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 7,0 kW Teplota spalin 286°C

Nominální výkon 4,9 kW Váha vložky 81 kg

Instyle 600 / Instyle 600 V
krbová vložka

klasická dvířka

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě



 460 

 3
37

 

 5
37

 

 660 

 4
80

 

80
 

80 

 5
4 

 194 

 400 
 600 

 9
0 

 1
44

 

12
0 

 3
60

 

150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 600 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



 3
37

 

 440 

 5
47

 

 640 

 4
95

 

80 
 243 

 344 
 580 

 1
94

 
 2

20
 

12
0 

 4
10

 

150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 600 V next + Classic line 4S
www.geurts.nl



Udržitelné a energeticky šetrné 
spalování dřeva



Cena od

0,08

24

58

99

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

58410 6 848 Kč 

85436 6 848 Kč 

85411 6 848 Kč 

85412 5 940 Kč 

85413 7 453 Kč 

86051          12 430 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě

Měřič vlhkosti Dik Geurts

www.hetvoorservice.cz

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Ostatní příplatková příslušenství

Čistič skel DC 500 ml

Rám vestavný /Built frame/ 4S-8 mm

NÁZEV

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

80412 Prostyle 600 - ocelová krbová vložka s předsazeným sklem před rám dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          63 875 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Classic Line 3S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 460 x 337 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 600  x 480 x 360 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Prostyle 600

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 7,0 kW Teplota spalin 286°C

Nominální výkon 4,9 kW Váha vložky 81 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 79,6% Délka polen 42 cm

Prostyle 600
krbová vložka

předsazené sklo před rám 

dvířek

63 875 Kč 



 5
37

 

 660 

 4
27

 

 550 

 4
80

 

 3
56

 

 9
0 

 1
44

 

 400 
 600 

12
0 

150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Prostyle 600 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



Cena od

0,08

24

58

99

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85415 6 848 Kč 

85437 6 848 Kč 

85416 7 453 Kč 

85417          12 430 Kč 

85418 7 453 Kč 

86052          12 430 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě

Rám vestavný /Built frame/ 4S-8 mm

Ostatní příplatková příslušenství

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Magnetický teploměr Dik Geurts

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

80403 Instyle 650 - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          64 375 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Classic Line 3S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 510 x 352 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 650  x 495 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Instyle 650

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

Technické informace

Výkon 3,0 - 9,0 kW Teplota spalin 288°C

Nominální výkon 6,1 kW Váha vložky 108 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 80,5% Délka polen 40 cm

Instyle 650
krbová vložka

klasická dvířka

64 375 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH



 710 

 5
52

 

 510 

 3
52

 

 360 
 497 

 1
20

 

 650 

 9
0 

 1
44

 
 3

80
 

150 

80
 

 4
95

 

80 

 5
4 

 214 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 650 EA + Classic frame 4S
www.geurts.nl



Cena od

0,08

24

58

99

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85415 6 848 Kč 

85437 6 848 Kč 

85416 6 848 Kč 

85417 5 940 Kč 

85418 7 453 Kč 

86052          12 430 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Magnetický teploměr Dik Geurts

www.hetvoorservice.cz

Rám vestavný /Built frame/ 4S-8 mm

Ostatní příplatková příslušenství

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

NÁZEV

80413 Prostyle 650 - ocelová krbová vložka s předsazeným sklem před rám dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          68 625 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Classic Line 3S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 507 x 343 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 650  x 495 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Prostyle 650

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,0 - 9,0 kW Teplota spalin 288°C

Nominální výkon 6,1 kW Váha vložky 108 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 80,5% Délka polen 40 cm

Prostyle 650
krbová vložka

předsazené sklo před rám 

dvířek

68 625 Kč 

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm



 4
42

 

 600 

 5
52

 

 710 

 4
95

 

 1
00

 
 3

76
 

 9
0 

 1
44

 

 497 
 650 

12
0 

 360 
150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Prostyle 650 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



Cena od

0,08

24

120

105

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

80404          68 625 Kč 

80560          78 000 Kč 

85420 6 848 Kč 

85421 6 848 Kč 

85422 5 940 Kč 

85423 7 453 Kč 

86053          12 980 Kč 

80137          16 830 Kč 

56085 7 343 Kč 

86086 8 333 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě

také ve variantně s ventilátorem pro 

rychlou distibuci vzduchu v plášti 

vložky

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

Instyle 700 - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka

Instyle 700V Next - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, včetně ventilátoru

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-8 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Nutná příplatková příslušenství pro variantu s ventilátorem - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Ostatní příplatková příslušenství

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / u typu V nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Instyle 700 / Instyle 700 V

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

Nominální výkon 10,1 kW Váha vložky 116 kg

Průměr kouřovodu 180 mm Palivo Dřevo

Účinnost 81,6% Délka polen 45 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 560 x 457 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 700  x 600 x 400 mm

68 625 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 12,0 kW Teplota spalin 277°C

Instyle 700 / Instyle 700 V
krbová vložka

klasická dvířka



 560 

 4
57

 

 6
57

 

 760 

 6
00

 

80 

80
 

 234 

 5
4 

 400 
 545 
 700 

 9
0 

 1
59

 

12
0 

 1
04

  4
00

 

180 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 700 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



 666 

 5
93

 

 540 

 4
57

 

 545 
 360 

 688 

 2
09

 
 2

63
 

 1
12

 

12
0 

150 

 6
15

 

80 
 283 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 700 V next + built in frame 4S-3mm

www.geurts.nl



Udržitelné a energeticky šetrné 
spalování dřeva



Cena od

0,08

24

120

105

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85420 6 848 Kč 

85421 6 848 Kč 

85422 5 940 Kč 

85423 7 453 Kč 

86053          12 980 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě

Rám vestavný /Built frame/ 4S-8 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

NÁZEV

✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo

80414 Prostyle 700 - ocelová krbová vložka s předsazeným sklem před rám dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          72 875 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Účinnost 81,6% Délka polen 45 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 560 x 457 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 700  x 600 x 400 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Prostyle 700

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám

72 875 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 12,0 kW Teplota spalin 277°C

Nominální výkon 10,1 kW Váha vložky 116 kg

Průměr kouřovodu 180 mm Palivo Dřevo

Prostyle 700
krbová vložka

předsazené sklo před rám 

dvířek



 760 

 6
57

 

 5
47

 

 650 

 400 
 545 
 700 

 9
0 

 1
59

 
 3

96
 

 1
00

 

12
0 

180 

 6
00

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Prostyle 700 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



Cena od

0,06

29

39

122

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

80405          76 625 Kč 

80561          86 000 Kč 

85445 8 250 Kč 

85446 8 250 Kč 

85447 6 903 Kč 

85448 8 250 Kč 

80137          16 830 Kč 

56087 7 343 Kč 

86088 8 333 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

Instyle 800 - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka

Instyle 800V Next - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, včetně ventilátoru

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Nutná příplatková příslušenství pro variantu s ventilátorem - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / u typu V nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Instyle 800 / Instyle 800 V

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

Nominální výkon 10,2 kW Váha vložky 125 kg

Průměr kouřovodu 180 mm Palivo Dřevo

Účinnost 76,6% Délka polen 55 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 660 x 437 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 800  x 580 x 400 mm

klasická dvířka

také ve variantně s ventilátorem pro 

rychlou distibuci vzduchu v plášti 

vložky

76 625 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 8,0 - 12,0 kW Teplota spalin 342°C

Instyle 800 / Instyle 800 V
krbová vložka



 6
37

 

 860 

 4
37

 

 660 

 5
80

 

80
 

80 
 234 

 5
4 

 800 
 645 

 1
04

 
 1

59
 

 9
0 

 4
00

 

 450 

12
0 

180 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 800 EA + Classic frame 4S
www.geurts.nl



 5
73

 

 766 

 640 

 4
37

 

80 

 5
95

 

 283 

 645 
 400 

 788 

 2
09

 
 2

63
 

12
0 

 4
58

 

 1
12

 

150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 800 V next + built in frame 4S-3mm

www.geurts.nl



Udržitelné a energeticky šetrné 
spalování dřeva



Cena od

0,06

29

39

122

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85445 8 250 Kč 

85446 8 250 Kč 

85447 6 903 Kč 

85448 8 250 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

NÁZEV

80415 Prostyle 800 - ocelová krbová vložka s předsazeným sklem před rám dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          80 625 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Účinnost 76,6% Délka polen 55 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 657 x 428 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 800  x 580 x 400 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / u typu V nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Prostyle 800

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo

80 625 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 8,0 - 12,0 kW Teplota spalin 342°C

Nominální výkon 10,2 kW Váha vložky 125 kg

Průměr kouřovodu 180 mm Palivo Dřevo

Prostyle 800
krbová vložka

předsazené sklo před rám 

dvířek

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě



 6
37

 

 860 

 5
27

 

 750 

 5
80

 

 450 
 645 
 800 

12
0 

 1
00

 
 9

0 
 1

59
 

 3
96

 

180 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Prostyle 800 EA + Classic line 
www.geurts.nl



Cena od

0,08

27

54

164

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85450 8 250 Kč 

85451 8 250 Kč 

85452 6 903 Kč 

85453 8 250 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

80406 Instyle 1000 - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          80 875 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Ostatní příplatková příslušenství

Možnosti vložky

Instyle 1000

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

Průměr kouřovodu 180 mm Palivo Dřevo

Účinnost 77,7% Délka polen 75 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 860 x 437 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 1 000  x 580 x 400 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

80 875 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,0 - 13,0 kW Teplota spalin 337°C

Nominální výkon 11,4 kW Váha vložky 140 kg

Instyle 1000
krbová vložka

klasická dvířka

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě



 1060 

 6
37

 

 4
37

 

 860 

 5
80

 

 845 
 1000 

 550 

 9
0 

 1
59

 
 1

04
  4

00
 12

0 

180 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle 1000 EA + Classic line 4S
www.geurts.nl



Cena od

0,08

27

54

164

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85450 8 250 Kč 

85451 8 250 Kč 

85452 6 903 Kč 

85453 8 250 Kč 

80137          16 830 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85425 3 850 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Rám Classic Line 4S - zakázkové rozměry, atyp 

Magnetický teploměr Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

Ostatní příplatková příslušenství

Měřič vlhkosti Dik Geurts

X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

NÁZEV

80416 Prostyle 1000 - ocelová krbová vložka s předsazeným sklem před rám dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka          84 625 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Účinnost 77,7% Délka polen 75 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 860 x 437 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 1 000  x 580 x 400 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Prostyle 1000

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo

84 625 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,0 - 13,0 kW Teplota spalin 337°C

Nominální výkon 11,4 kW Váha vložky 140 kg

Průměr kouřovodu 180 mm Palivo Dřevo

Prostyle 1000
krbová vložka

předsazené sklo před rám 

dvířek

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě



 6
37

 

 1060 

 950 

 5
27

 

 5
80

 

 1
00

  3
96

 

 550 
 845 

 1000 

 1
59

 
 9

0 

12
0 

180 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Prostyle 1000 EA + Classic line
www.geurts.nl



Cena od

0,079

24

21

28

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85420 7 453 Kč 

85421 6 848 Kč 

85422 5 940 Kč 

85423 7 453 Kč 

86053          12 430 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86001 3 905 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

80451 Instyle Tunnel - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka        100 000 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Modern Line 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-8 mm

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Instyle Tunnel

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

Nominální výkon 11,0 kW Váha vložky 140 kg

Průměr kouřovodu 180 mm Palivo Dřevo

Účinnost 83,0% Délka polen 52 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 560 x 457 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 700  x 600 x 550 mm

100 000 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,0 - 12,0 kW Teplota spalin 193°C

Instyle Tunnel
krbová vložka

klasická dvířka

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě



 6
57

 

 4
57

 

 560 

 760 
 6

00
 

 5
50

  2
75

 

180 

 700 
12

0 
 460 

80
 

 2
75

 

 425 EA=optional
RS=custom made

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle tunnel EA/RS + Classic line
www.geurts.nl



Cena od

0,079

24

21

28

2 x Ø 120 mm

EAN CENA

85420 6 848 Kč 

85421 6 848 Kč 

85422 7 453 Kč 

85423 7 453 Kč 

86053          12 430 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86001 3 905 Kč 

85426 3 328 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-3 mm

Rám vestavný /Built frame/ 4S-8 mm

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

X
Ocelová krbová vložka

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

NÁZEV

80410 Prostyle Tunnel - ocelová krbová vložka s předsazeným sklem před rám dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý, dvouplášťová krbová vložka        103 750 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Nutná příplatková příslušenství - nutno k vložce volit jeden z rámů

Rám Classic Line 4S, 40 mm

Rám Slim Line 20 mm

Rám Modern Line 40 mm

Účinnost 83,0% Délka polen 52 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 560 x 457 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 700  x 600 x 550 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Prostyle Tunnel

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo

103 750 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 9,0 - 12,0 kW Teplota spalin 193°C

Nominální výkon 11,0 kW Váha vložky 140 kg

Průměr kouřovodu 180 mm Palivo Dřevo

Prostyle Tunnel
krbová vložka

předsazené sklo před rám 

dvířek

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě



 760 

 6
57

 

 650 

 5
47

 

 6
00

 

 5
42

 

180 

 700 
12

0  2
71

 

 460 

 425 

80
 

 2
71

 

EA=optional
RS=custom made

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Prostyle tunnel EA/RS + classic line
www.geurts.nl



Cena od

0,065

18,3

18

60

nelze

EAN CENA

64466          12 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

80279 Instyle Triple 660 Low - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý        102 250 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Možnosti vložky

Instyle Triple 660 Low

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka třístranná

Rozvody vzduchu z druhého pláště X

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 88,0% Délka polen 55 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 562 x 345 x 227 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 662  x 495 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

102 250 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 9,0 kW Teplota spalin 127°C

Nominální výkon 8,5 kW Váha vložky 102 kg

Instyle Triple 660 Low
krbová vložka

klasická dvířka



 662 

 562 

 3
45

 

 331 

 1
40

 
150 

 3
80

 

 4
95

 

 227 

80  190 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels B.V.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels B.V.  

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle Triple Low EA
www.geurts.nl



Cena od

0,06

20

42

138

nelze

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

NÁZEV

80281 Instyle Corner Low Left 660 Low - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý          96 250 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

www.hetvoorservice.cz

80282 Instyle Corner Low Right 660 Low - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý          96 250 Kč 

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 525 x 370 x 197mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 660  x 495 x 350 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Instyle Corner 660 Low R/L

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka třístranná

Rozvody vzduchu z druhého pláště X

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 9,0 kW Teplota spalin 308°C

Nominální výkon 8,5 kW Váha vložky 100 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 88,0% Délka polen 50 cm

Instyle Corner 660 Low R/L
krbová vložka

klasická dvířka

96 250 Kč 



 660 

 3
45

 

 525 

 230 

 1
42

 

150 

 3
50

 

 4
95

 

 197 

80 
 160 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels B.V.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels B.V.  

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle Corner Low EA links
www.geurts.nl



Cena od

0,06

20

42

138

nelze

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

80568 Instyle Corner High Left 660 Low - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý        100 250 Kč 

80569 Instyle Corner High Right 660 Low - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý        100 250 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 525 x 345 x 197 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 660  x 520 x 350 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Instyle Corner 660 High R/L

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka třístranná

Rozvody vzduchu z druhého pláště X

Technické informace

Výkon 4,0 - 9,0 kW Teplota spalin 308°C

Nominální výkon 8,5 kW Váha vložky 100 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 88,0% Délka polen 50 cm

Instyle Corner 660 High R/L
krbová vložka

klasická dvířka

100 250 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH



 660 

 525 

 3
70

 

 5
20

 

 197 

80 
 160 

 230 

 1
42

 

150  3
50

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels B.V.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels B.V.  

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle corner 660 high, rechts -01
www.geurts.nl



Cena od

0,1

28

95

106

2x Ø 120 mm

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86041 3 768 Kč 

86040 2 035 Kč 

85426 3 328 Kč 

86049          12 980 Kč 

86048          12 980 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě

Příruba pro externí vzduch SPODNÍ, pr. 80 mm

Rám 6S levý

Rám 6S pravý

K dispozici různé kombinace produktu na základě variant externího vzduchu, včetně variant RS

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

50868 Instyle Corner Slim 660/495 Left - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý          95 875 Kč 

80569 Instyle Corner Slim 660/495 Right - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý          95 875 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 565 x 315 x 255 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 660  x 495 x 350 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Instyle Corner Slim 660/495 

R/L

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka třístranná

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 10,0 kW Teplota spalin 326°C

Nominální výkon 6,7 kW Váha vložky 110 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,2% Délka polen 50 cm

Instyle Corner Slim 660/495 R/L
krbová vložka

klasická dvířka

95 875 Kč 



 565 

 4
95

 

 3
15

 

80 
 660 

 420 / (274) 

 255 

 350 
 190  420/ (274) 80 

 4
7 

 1
58

 /
 1

18
 

 230 150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle corner slim 660/495 L
www.geurts.nl



Cena od

0,1

28

95

106

2x Ø 120 mm

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86041 3 768 Kč 

86040 2 035 Kč 

85426 3 328 Kč 

86058          13 833 Kč 

86057          13 833 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch ZADNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro externí vzduch SPODNÍ, pr. 80 mm

Příruba pro plášt pro rozvod horkého vzduchu, 2 kusy v sadě

Rám 6S levý

Rám 6S pravý

K dispozici různé kombinace produktu na základě variant externího vzduchu, včetně variant RS

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

80520 Instyle Corner Slim 660/570 Left - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý        102 250 Kč 

80519 Instyle Corner Slim 660/570 Right - ocelová krbová vložka s ocelým vnějším rámem dvířek, interiér vložky Vermikulit světlý        102 250 Kč 

Součástí dodávky je: krbová vložka.

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 565 x 390 x 255 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez rámu 660  x 570 x 350 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Možnosti vložky

Instyle Corner Slim 660/570 

R/L

Emise CO (%-13 % O2)

Vnější rám ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Výsuvná dvířka X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Kazetový typ vložky ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔ Rozměr zděří pro rozvod vzduchu

Infračervené sklo X
Ocelová krbová vložka třístranná

Rozvody vzduchu z druhého pláště ✔

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 5,0 - 10,0 kW Teplota spalin 326°C

Nominální výkon 7,4 kW Váha vložky 120 kg

Průměr kouřovodu 180 mm Palivo Dřevo

Účinnost 80,0% Délka polen 50 cm

Instyle Corner Slim 660/570 R/L
krbová vložka

klasická dvířka

102 250 Kč          



 660 
80 

 5
70

 

 565 

 3
90

 

 420 / (274) 

 317 

 1
32

 

180 

 255 

 350 
 190 

 4
7 

80  420 / (274) 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instye corner slim 660/570 L
www.geurts.nl



Udržitelné a energeticky šetrné 
spalování dřeva





Drugasar Ltd.
Deans Road, Swinton 
Manchester,  M27 0JH 
United Kingdom

T. 44 (0)161 - 793 8700
www.dikgeurts.co.uk

DRU Belgium 
Kontichsesteenweg 69/1 
2630 Aartselaar Belgium

T. 32 (0)3 - 450 7000
www.dikgeurts.be

Dik Geurts is a trademark of DRU Verwarming B.V. Subject to changes. The colours in this 
brochure may vary from the actual products. Nothing in this publication may be used 
without prior written consent from DRU Verwarming B.V.

BY APPOINTMENT OF 
THE COURT OF THE NETHERLANDS

SOCIAL MEDIA: For more inspiration and information, visit one of our social media channels or scan the QR code:

1754
since

DRU Verwarming B.V.
P.O. Box 1021, 6920 BA  Duiven 
Ratio 8,  6921 RW Duiven The 
Netherlands 

T. 31 (0)26 - 319 5 319
www.geurts.nl

Výhradní dovozce a distributor 

HETVOOR DISTRIBUTION s.r.o. 

Okružní 781

250 81  Nehvizdy, praha východ 

www.hetvoorservice.cz

T. +420 723 650 004


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



